
11-09-2024  

Kære forældre, elever og ansatte på Tandslet Friskole 

Børn og lærere er landet rigtig godt på Gislev Friskole, ligesom Gislev er landet godt på vores skole. 
Mon ikke vi er heldige, at de lægger flere billeder ud de næste dage? 

Stor tak til lærerne, Pia og de forældre, der sprang til for at hjælpe, da vi pludselig stod med flere 
sygemeldinger dagen før afgang. Alle bidrog med kreative løsninger og god energi, hvilket gjorde, at vi 
kunne komme afsted. Det var tydeligt at mærke fællesskabet, vi har på Tandslet Friskole, og at det er 
noget, vi sammen passer på. 

Oveni i de gode nyheder fra lejren er der desværre også en knap så god nyhed. Pia har opsagt sin 
stilling som Administrativ Leder på Tandslet Friskole. Hun stopper med udgangen af oktober. Vi er fra 
bestyrelsens side meget kede af beslutningen, men vi har også forståelse herfor. Pia har været med 
siden skolens start, først som forælder og igennem de seneste 11 år som medarbejder, hvor hun har 
gjort et kæmpe stykke arbejde og en stor forskel for Tandslet Friskole. Vi har de senere år været 
igennem nogle svære perioder, hvor hun med liv og sjæl har løftet skolen. Det har kostet mange 
kræfter, og da hun samtidig har oplevet en dalende tillid fra dele af forældregruppen, er kræfterne 
sluppet op. 

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at sige Pia en kæmpe tak for indsatsen -vi er dybt 
taknemmelige. Pia har forsikret os om, at hun indtil sin afgang vil hjælpe os, så vi kan sikre den bedst 
mulige overdragelse. 

Da Rasmus er sygemeldt indtil videre og Pia er afgående, kommer vi som bestyrelse til at skulle træffe 
nogle valg om skolens drift den kommende tid. Pia og lærerteamet vil derudover sikre en god plan for 
undervisningen og kommunikere denne i starten af næste uge, når alle er retur fra lejr. 

Vi er sikre på, at skolen kommer godt videre, da vi har nogle fantastiske medarbejdere, der vil det 
bedste for vores børn. Så snart vi ved mere, vil vi informere igen. 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen 

 


